3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

00.00.2021                                       с.Рождественское                                   №0-00
О внесении изменений в Решение Рождественского сельского Совета депутатов №107 от 11.11.2019 года «Об утверждении Правил благоустройства территории Рождественского сельсовета»
В соответствии статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского  края Рождественский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение  в решение Рождественского сельского Совета депутатов  от 11.11.2019 г. № 107 «Об утверждении  Правил благоустройства  территории  Рождественского сельсовета»:

- Приложение к Решению Рождественского сельского совета депутатов от 11.11.2019 №107 «Об утверждении Правил благоустройства территории Рождественского сельсовета» дополнить пунктом 7 следующего содержания: «7.  Утверждение требований к техническому, физическому и эстетическому состоянию (оформлению) объектов придорожного сервиса, включая элементы благоустройства: освещение, мощение, вывески, малые архитектурные формы и т.д. осуществляется администрацией Рождественского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Рождественского сельсовета.
3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф, вступает в силу после его официального опубликования в газете «Рождественские вести».

Председатель Рождественского сельского

Совета депутатов                                                                   С.Г.Прокопьев

Глава Рождественскогоо сельсовета                                   А.Ю. Березовский